
Karbbe Invest ApS

CVR-nr.: 43004557

Parmagade 16 4 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2025

Kasper Karkov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Karbbe Invest ApS
Parmagade 16 4 th
2300 København S

CVR-nr.: 43004557
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter begrænser sig til udbytte fra GTS Nordic Holding en gang årligt

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Udviklingsomkostninger			-309
Bruttoresultat		0	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-1.718	-2.988
Resultat af ordinær primær drift		-1.718	-2.988
Udviklingsomkostninger			-309
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.479.135	1.538.676
Øvrige finansielle omkostninger		-96.237	-58.185
Ordinært resultat før skat		1.381.180	1.477.194
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.381.180	1.477.194
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		640.000	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.479.135	1.538.676
Overført resultat		-737.955	-711.482
I alt		1.381.180	1.477.194

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.984.147	4.305.012
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.984.147	4.305.012
Anlægsaktiver i alt		4.984.147	4.305.012
Likvide beholdninger		2.354	6.963
Omsætningsaktiver i alt		2.354	6.963
AKTIVER I ALT		4.986.501	4.311.975

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		2.727.374	2.048.239
Overført resultat		-499.533	-561.577
Forslag til udbytte		640.000	650.000
Egenkapital i alt		2.907.841	2.176.662
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.078.660	2.135.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.078.660	2.135.313
Gældsforpligtelser i alt		2.078.660	2.135.313
PASSIVER I ALT		4.986.501	4.311.975

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0